
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2018 

44030 

Vormvrije m.e.r.-beoordelingsbesluit plan Mimosastraat 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 13-03-2018 

besluit: 

1. voor de voorbereiding van het projectuitvoeringsbesluit Mimosastraat geen 
milieueffectrapport op te stellen; 

2. dit besluit te publiceren en ter inzage te leggen conform artikel 7.17, lid 5 Wet milieubeheer 
en Algemene wet bestuursrecht. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 23 april 2018, 

besluit Pagina 1 van 1 


